
Завршна сметка за ЈПКД Тополка Чашка за 2025г. 

Биланс за успех 

1.Приходи од работењето 25.984.332 

-Приходи од продажба 25.984.332 

 

2.Расходи од работењето 26.508.054 

-Трошоци на материјали    410.112 

-Услуги со карактер на материјални тро{оци    410.112 

-останати трошци на работење   1.410.250 

-трошоци на вработени   3.195.039 

 

                         Биланс за состојба 

 

Актива                                               5.480.779 

Нетековни средства                                        5.480.779 

Нетековни средства                                                4.330.834 

-Pobaruvawa od kupuva~i   1.620.743 

-Pobaruvawe od dr`ava po osnov na danoci   2.390.747 

-Pari~ni srestva                                      319.344 

             

Pasiva                                             6.233.273 

-Osnovna glavnina      967.614 

-Akomulirana dobivka                                5.789.380 

-Загуба od delovna godina                               523.721 

-Obvrski sprema dobavuva~ite                         4.887.434           

-Ostanati Финасиски obvrski                                    1.012.282  

 

                                        JP K D-Topolka ^a[ka   

 


